²¹⁰ Wojciech Guzikowicz (Guzikiewicz), znany jako gwardian w Bieczu 1664—1665, zm. w Stopnicy mając około 70 lat; Kleczewski, s. 107; Biecz, s. 277.

pill. et adm. rev. d. Christophoro Dębicki, officiali Sandmiriensi, praeposito Stopnicensi²¹¹ in ecclesia hac nostra s. baptisimi fonte initiatus est. Nomen ei impositum Laurentius²¹². Patrini fuere ill. d. Franciscus Lanckoronski, capitaneus Stopnicensis et mag. d. Aloysia Piasecka, consors mag. ac gen. d. Remigii Piasecki, dapiferi Lublinensis²¹³.

29 VII 1693 A. D. 1693 Marianna Lasocina absoluta est a schismate²¹⁴ per mag. ven. p. Albertum Guzikovium ipso die ss. Apostolorum Petri et Pauli scilicet 29 Iulii.

29 XI 1693 A. D. 1693 die 29 Novembris scilicet ipsa Dominica 1 Adventus gen. d. Ioannes Iacobus R[ed]zwicz^x, thesaurarius ill. ac mag. d. d. Caroli Tarło, subcancellarii Regni Poloniae²¹⁵, visitando locum sacrum Czestochoviensem imaginis BVM, caelesti impulsu tactus, per intercessionem eiusdemmet Beatissimae hanc gratiam consecutus est, uti non solum in errore suo ultra permanere posset, sed neque domum reverti valeret nisi prius ad nostrum conventum Stopnicensem divertens errores suos Lutheranae sectae deterstaretur fidemque catholicam amplecteretur praesentibus testibus. Quod et fecit scilicet mag. d. Andrea Karwicki et patribus nostris per me, fr. Barnabam Kozikovium, pro tunc guar. con. Stopnicensis²¹⁶ ab haeresi absolutus et S. Romanae Ecclesiae catholicae aggregatus.

[s. 21]

A. D. 1694 die 1 Maii adolescens nomine Henricus Szulc²¹⁷ abiurata Lutherana haeresi in nostra ecclesia Stopnicensi ab eadem absolutus est per me, p. Barnabam Kozikovium, pro tunc guar. con. ac praesentibus testibus, gen. d. Ioanne Gołuchowski²¹⁸ et gen. d. Andrea Karwicki, receptus ad unionem Ecclesiae.

²¹¹ Krzysztof Dębicki, zob. przypis 158.

²¹² Benjamin ze Stopnicy, konwertyta z judaizmu i jako taki Wawrzyniec, bliżej nieznany.

²¹³ Remigiana Piaseckiego h. Janina, stolnika lubelskiego, wspominają Niesiecki, t. 7, s. 229; Uruski, t. 13, s. 308. Jego żona Alojza, bliżej nieznana.

²¹⁴ Marianna Lasocińska, nawrócona z prawosławia, bliżej nieznana.

²¹⁵ Jan Jakub Redzwicz, skarbnik Karola Tarło, podkanclerzego koronnego, bliżej nieznany.

²¹⁶ Barnaba Kozikowius OFM Ref., gwardian stopnicki, bliżej nieznany.

²¹⁷ Henryk Szulc, bliżej nieznany.

²¹⁸ Jan Gołuchowski h. Leliwa, stolnik mielnicki; Boniecki, t. 6, s. 216.

- 20 V 1694 Item eodem anno die 20 Maii alter adolescens nomine Henricus Welinski²¹⁹, postposita et contempta Lutheri secta et abiurata haeresi, ab eadem absolutus est etiam per me, p. Barnabam Kozikovium, pro tunc guar., praesentibus testibus in facie Ecclesiae videlicet gen. d. Stephano Gromacki²²⁰ et sp. d. Francisco Jastrzębski, et aggregatus unioni fidelium Christi Domini.
- 6 II 1700 A. D. 1700 6 Februarii nob. Christophorus Dunin Żabiński ex palatinatu Bełzensi²²¹, natus in Boncza et baptizatus parentibus haeticis²²², abiurata haeresi publice in facie ecclesiae minoris parochialis Chęciniensis²²³ incorporatus est unioni S. Romanae Ecclesiae obtenta absolutione per me, p. Capistranum Jastrzębscium, confessarium con. Stopnicensis²²⁴, pro tunc commorantem apud ill. Stephanum Bidziński, palatinum Sendomiriensem, capitaneum Żarnowiecensem etc.²²⁵ Haec fiant ad laudem Dei.
- 26 III 1701 A. D. 1701 die 26 Martii in Sabbatho s. Maioris Hebdomadae ex aula celsissimae principissae Radzivilianae²²⁶, d. Daniel N., natione Saxonus, servus ab argento potorio et escario²²⁷, abiurata prius fide Lutheranorum, postae fidem Romanam Ecclesiae catholicae spontanea suscepit et in ecclesia nostra ad s. Mariam Magdalenam, praemissa sacramentali peccatorum suorum con-